
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 10 13 14 9

2212
14:18

╳

7
19

2
11
21

3
12
22

4
13

5
14

6
15

Auszeit

5:10
21:23

Ende
19:24 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

25

2
13
21

6
15
23

7
16
25

8
17

10
18

11
19

Auszeit

13:11
19:18

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 9 4 11

25

╳

8
21

1
9
22

2
12
25

3
15

6
16

7
18

Auszeit

18:13
18:16

Ende
19:56 A  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 14 9 13

207 8
17:2116:21

0
7
17

2
8
20

3
9

4
10

5
11

6
16

Auszeit

8:12
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:59 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 11 14 9

1710 15 12
1:7 4:9 12:19

12:20
╳

9
1
12

4
14

5
16

6
17

8 Auszeit

0:4

Ende
20:22 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

25

4
14

7
20

9
21

10
23

12
25

13 Auszeit

14:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

A  Eintracht Wiesbaden vs. VC Ober-Roden B
Spiel 50 10.12.2022 19:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden 
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A  Eintracht W… 10/14
4 König, Alexander X
7 Zachhuber, Justin Paul X
8 Macfarlane, Dirk X
9 Grautegein, Falk-H… X

10 Hofmann, Jacob X
11 Ott, Johannes X
12 Wanek, Luca Sebastian X
13 Unverdorben, Tim X
14 Haas, Joshua X
15 Schmittdiel, Yannek X
A  Libero
4 König, Alexander X
A  Offizielle
T Müller, Heike

CT Schadt, Maia E

C

B  VC Ober-Rod… 8/14
2 Voss, Frederik
4 Klug, Simon X
7 Hahn, Karsten X
9 Rebmann, Aniol X

11 Romeike, Jan X
12 Nahabet, Ari X
14 Ebert, Torben X
16 Weber, Oliver X
B  Libero

16 Weber, Oliver X
B  Offizielle
T Voss, Frederik E

CT Janke, Louisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
2 B 3 16:12

3:0

Ergebnisse
A  Eintracht W… VC Ober-Rod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 24 25 1 0 2
2 2 0 20 2 29 25 1 0 2
1 4 0 17 3 23 25 1 0 1

4
5

5 7 0 59 76 75 3 0 5
Start: 19:00 Ende: 20:22 Dauer: 1:22

Sieger: VC Ober-Roden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vourliotis, Marco DE 1
2 Kunze, Ulrike 2

Schreiber 3
Schr. Külpp, Philipp 4

Assist. Pezelj, Nikolina
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