

Oberliga – Männer Männer

(A) Eintracht Wiesbaden vs. VC Ober-Roden (B)
Spiel 50 10.12.2022 19:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden 65187 Wiesbaden



8/14

		A			art :00	A) Eintr	acht V	٧	R		de :24	В	VC OI	ber-Ro	d	S
	A	ufschlagfolg	·I∧	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellun	7	11	7	10	13	14	9		7	14	9	4	11	12	
l n		Spielern			12					22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler				14:18												
Ą		Spielstan															
		1. 5.	٦,	X	2	3	4	5	6_	Auszeit		6_	7	8_	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	7 19	11 21	12 22)	13	14	15	5:10 21:23	13 21	15 23	16 25	17	18	19	13:11 19:18

S	St 19:	art :27	В	VC O	er-Ro	d	R		de :56	A	s			
Α	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
	12	7	14	9	4	11		12	10	11	14	9	13	
Т							25	7	8					20
Z								17:21	16:21					
2	Χœ	1	2	3	6	7	Auszeit	0	2	3	4		6	Auszeit
2	8 21	9 22	12 25	15	16	18	18:13 18:16	7 17	8 20)	9	10	11	16	8:12 20:23

	I			S		art :59				/	R		de :22	B VC Ober-Rod				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		13	7	8	11	14	9		7	14	9	4	11	12	
Aufstellung		s	pielernr.	T			10		15	12	17							25
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z			1:7		4:9	12:19								
Ā		Sμ	neisianu				12:20											
		1.	5.	3	X	1		5	6 17)	8	Auszeit		7	9	10	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	12	14	16	17)		0:4	14	20	21	23	25)		14:12

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

A Eintracht W...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\Box}$																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	ınktionen				Bemerkungen											Ergeb	nisse)					

4	König, Alexander	Х	2	Voss, Frederik	
7	Zachhuber, Justin Paul	Х	4	Klug, Simon	Х
8	Macfarlane, Dirk	Х	7	Hahn, Karsten	Х
9	© Grautegein, Falk-H	Х	9	Rebmann, Aniol	Х
10	Hofmann, Jacob	Х	11	Romeike, Jan	Х
11	Ott, Johannes	Х	12	© Nahabet, Ari	Х
12	Wanek, Luca Sebastian	Х	14	Ebert, Torben	Х
13	Unverdorben, Tim	Х	16	Weber, Oliver	Х
	Haas, Joshua	Х	(B)	Libero	
	Haas, Joshua Schmittdiel, Yannek	X	B		X
	,				X
15	Schmittdiel, Yannek		16	Weber, Oliver	X
15 (A	Schmittdiel, Yannek Libero	Х	16	Weber, Oliver Offizielle	
15 A	Schmittdiel, Yannek) Libero König, Alexander	Х	16	Weber, Oliver Offizielle Voss, Frederik	E

10/14 B VC Ober-Rod...

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
2				В	3	16:12							

					Ergel	onisse	•				7	ע	Libero
١		A) I	≣int	trach	t W	VC Ob	er-R	od	(B)	4		König, Alexand
	A	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Á	A	0	Offizielle
	2	1	0	22	1	24	25	1	0	2	T	1	Müller, Heike
	2	2	0	20	2	29	25	1	0	2	C.	Т	Schadt, Maia
	1	4	0	17	3	23	25	1	0	1	_		,
					4								
					5								
	5	7	0	59		76	75	3	0	5			
ı	St	tart	: 19	9:00	Ende:	20:22	Da	uer:	1:2	22			
	Sie	ane	r٠١	C O	her-Ro	den				3.0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vourliotis, Marco	DE	1					
2	Kunze, Ulrike		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Külpp, Philipp		4					
Assist.	Pezelj, Nikolina							

Dokument erstellt: 10.12.2022 20:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de